Odemupos Anekcen Bnagpumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-23

02-23

03-23

04-23

05-23

06-23

07-23

08-23

09-23

10-23

11-23

12-23

13-23

14-23

15-23

16-23

17-23

18-23

19-23

20-23

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

09.01.2023

10.01.2023

11.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

13.01.2023

13.01.2023

16.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

21.01.2023

21.01.2023

21.01.2023

25.01.2023

CBepeHun

Oemnpos Anekcen Bnagummposuy

006244

13.01.2010

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

aBTOMOBUNL

apeHAHas nnaTta

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

KBapTupa

HeXwunoe 34aHne

KBapTupa

HeXwunoe 34aHne

KBapTupa

HeXwusoe 3aaHne

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNB

HeXwnnoe 3naHune

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KNNON Aom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTsa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



21-23

22-23

23-23

24-23

25-23

26-23

27-23

28-23

29-23

30-23

31-23

32-23

33-23

34-23

35-23

36-23

37-23

38-23

39-23

40-23

41-23

42-23

43-23

44-23

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

26.01.2023

26.01.2023

26.01.2023

25.01.2023

23.01.2023

29.01.2023

29.01.2023

06.02.2023

06.02.2023

02.02.2023

31.01.2023

06.02.2023

02.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

02.02.2023

06.02.2023

07.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

11.02.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUnon pom

aBTOMOOUNL

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunoe 3naHne

HeXWnnoe 3naHune

3eMernbHbIN y4acToK

yCTyrKa npas rno
LloroBopy

HeXWnnble
nomewieHnsa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

HeXwunoe 34aHne

HeXunble
nomMeuwleHna

3eMesibHBbIN y4acToK

HeXWuJble
nomMeuwleHuna

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN Yy4acToK

aBTOMOOUNL

KBapTUpa

KBapTupa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



OueHka

45-23 00O «ArpaH - busHec oueHKa». 13.02.2023 KBapTMpa PbIHOYHas
HeABVXUMOCTHN
46-23 00O «ArpaH - brsHec oueHka». 13.02.2023 KBapTupa PblHOYHas Ouenka
HEeLBMXXUMOCTHN
47-23 000 «ArpaH - busHec oueHKa». 13.02.2023 KBapTupa PbiHOYHasa Ouetika
HeABMXUMOCTHN
48-23 00O «ArpaH - br3Hec oueHKa». 14.02.2023 KBapTupa PblHOYHas Ouenka
HEeLBMXXUMOCTHN
49-23 000 «ArpaH - busHec oueHKa». 14.02.2023 aBTOMObOUb PbiHOYHaA Oueka ABIkIMOro
nMylLecTBa
50-23 00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa». 15.02.2023 HexXubie PbIHOYHas Ouerka
nomeLleHuns HEeLBVXUMOCTHN
51-23 00O «ArpaH - BU3HEC OLeHKa». 17.02.2023 Hexunbie PbiHOYHAS Ouerika
nomeLleHuns HeLBMXUMOCTHN
52-23 00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa». 15.02.2023 XKWUoM Oom PbIHOYHas Ouerka
HEeLBVXUMOCTHN
53-23 00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa». 15.02.2023 KBapTupa PbIHO4YHas Ouetka
HeLBMXUMOCTHN
54-23 00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa». 19.02.2023 HeXubie PblHOYHas Ouenka
nomeLlleHuns HEeLBVXUMOCTHN
OueHka
55-23 00O «ArpaH - br3Hec oueHKa». 19.02.2023 3eMeJibHbIN Y4acToK PblHOYHas HeABVXMMOCTY
56-23 00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa». 19.02.2023 3eMeJibHbIN Y4acToK PbIHO4YHas Ouetka
HeLBMXUMOCTHN
57-23 00O «ArpaH - bu3sHec oueHKa». 20.02.2023 KBapTupa PbIHOYHas Ouehka
HeLBVXUMOCTHN
58-23 00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa». 21.02.2023 HEXWIIbIE PbiHOYHaA Ouenka
nomeLleHuns HEeLBMXUMOCTHN
59-23 00O «ArpaH - busHec oueHKa». 22.02.2023 KBapTupa PbIHO4YHas Ouetka
HeABMXUMOCTHN
60-23 00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa». 22.02.2023 XKNJIOA [LOM PbiHOYHaA Ouerka
HEeLBMXUMOCTHN
61-23 000 «ArpaH - busHec oueHKa». 23.02.2023 KBapTupa PbiHOYHasa Ouetika
HeABMXUMOCTHN
62-23 00O «ArpaH - br3Hec oueHKa». 28.02.2023 HeXunbIe PblHOYHas Oueka
nomeLleHuns HEeLBMXUMOCTHN
63-23 000 «ArpaH - busHec oueHKa». 02.03.2023 KBapTupa PbiHOYHas Ouetika
HeABMXUMOCTHN
64-23 00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa». 03.03.2023 KBapTMpa PbIHOYHas Ouehka
HeLBVXUMOCTHN
65-23 000 «ArpaH - busHec oueHKa». 03.03.2023 KBapTupa PbiHO4YHana Ouerika
HeABMXUMOCTHN
66-23 00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa». 03.03.2023 KBapTMpa PbIHOYHas Ouehka
HeLBVXUMOCTHN
67-23 00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa». 03.03.2023 HEXNTbIE PbIHO4YHas Ouetka
nomeLleHuns HeLBMXUMOCTHN
68-23 00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa». 03.03.2023 HeXubie PblHOYHas Ouenka
nomeLleHns HEeLBVXUMOCTHN
69-23 00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa». 06.03.2023 KBapTupa PbIHO4YHas Ouetka

HeABUXNMOCTHU



70-23

71-23

72-23

73-23

74-23

75-23

76-23

77-23

78-23

79-23

80-23

81-23

82-23

83-23

84-23

85-23

86-23

87-23

88-23

89-23

90-23

91-23

92-23

93-23

94-23

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

00O «ArpaH - bu3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHka».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

06.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

10.03.2023

09.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

19.03.2023

14.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

21.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

KBapTupa

3eMeJSIbHbI YHacToK

ynyluieHHasa Bbiroga

ynyuieHHada Bbiroga

HeXWuJble
nomMeuwleHuns

XKUIon oom

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

KBapTupa

KNNON AoM

KBapTupa

apeHgHada nnaTa 3a
HeXwunoe
nomMeuleHne

KBapTupa

XKUIon gom

KBapTupa

3eMeJbHbIN Yy4acToK

HeXWnnble
nomMeLwleHna

XKUnon pom

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOBUNL

KBapTUpa

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



95-23

96-23

97-23

98-23

99-23

100-23

101-23

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oLeHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

24.03.2023

24.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

30.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

KBapTupa

KBapTMpa

aBTOMOOUNB

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Демидов Алексей Владимирович

