

**Демидов Алексей Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Демидов Алексей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006244			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		13.01.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	09.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	10.01.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	11.01.2023	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
04-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	12.01.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
05-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	12.01.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
06-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	12.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	12.01.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
08-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	12.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	13.01.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
10-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	13.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	13.01.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
12-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	16.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	18.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	18.01.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
15-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	18.01.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
16-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	18.01.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
17-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	21.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
18-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	21.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	21.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
20-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	25.01.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

21-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	26.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	26.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	26.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	25.01.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
25-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	23.01.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
26-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	29.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
27-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	29.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
28-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	06.02.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
29-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	06.02.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
30-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	02.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
31-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	31.01.2023	уступка прав по договору	Рыночная	Оценка недвижимости
32-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	06.02.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
33-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	02.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
34-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	06.02.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
35-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	06.02.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
36-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	02.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
37-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	06.02.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
38-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	07.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
39-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	09.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
40-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	09.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
41-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	10.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
42-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	10.02.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
43-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	10.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
44-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	11.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

45-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	13.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	13.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
47-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	13.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
48-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	14.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
49-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	14.02.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
50-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	15.02.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
51-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	17.02.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
52-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	15.02.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
53-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	15.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
54-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	19.02.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
55-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	19.02.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
56-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	19.02.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
57-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	20.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
58-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	21.02.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
59-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	22.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
60-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	22.02.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
61-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	23.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
62-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	28.02.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
63-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	02.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
64-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	03.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
65-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	03.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
66-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	03.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
67-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	03.03.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
68-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	03.03.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
69-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	06.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

70-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	06.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
71-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	06.03.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
72-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	07.03.2023	упущенная выгода	Рыночная	Оценка недвижимости
73-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	07.03.2023	упущенная выгода	Рыночная	Оценка движимого имущества
74-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	10.03.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
75-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	09.03.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
76-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	13.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
77-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	13.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	13.03.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
79-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	13.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
80-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	14.03.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
81-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	15.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
82-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	15.03.2023	арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
83-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	16.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
84-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	19.03.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
85-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	14.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
86-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	20.03.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
87-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	20.03.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
88-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	21.03.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
89-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	22.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
90-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	21.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
91-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	23.03.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
92-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	23.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
93-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	24.03.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
94-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	24.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

95-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	24.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
96-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	24.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
97-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	27.03.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
98-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	27.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
99-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	27.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
100-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	28.03.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
101-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	30.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости